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Teleyritysten toisiltaan perimät tukkuhinnat alenevat
helmikuun alussa noin kolmanneksen aiemmasta tasosta.
Tukkuhintojen lasku näkyy myös yritysnumeroihin soitettujen
puhelujen vähittäishinnoissa, kertoo Viestintävirasto.

Viraston mukaan hinnat soitettaessa matkapuhelimesta
valtakunnallisiin yritysnumeroihin ovat olleet Suomessa
poikkeuksellisen korkeat.

Teleyritykset ovat neuvotelleet tukkuhinnoista
Viestintäviraston aloitteesta loppuvuoden 2007 aikana ja
päässeet sopimukseen uusista tukkuhinnoista 1.2.2008
alkaen.

Viestintävirasto otti kesäkuussa 2007 kantaa
yritysnumeroiden hinnoittelumalliin ja edellytti kalliisiin
puheluhintoihin keskeisesti vaikuttavien, teleyritysten
toisiltaan perimien tukkuhintojen tuntuvaa alentamista
vuosien 2008 - 2010 aikana. Virasto halusi, että
tukkuhintojen lasku näkyy myös yritysnumeroihin soitettujen
puhelujen vähittäishinnoissa.

Teleyritykset ovat nyt julkistaneet uudet yritysnumeroihin
soittamisen vähittäishinnat, jotka tulevat voimaan alkuvuoden
2008 aikana.

Uudet hintansa ovat tähän mennessä julkistaneet ainakin
Elisa Oyj, TDC Song Oy ja TeliaSonera Finland Oyj.
Yritykset ovat alentaneet matkapuhelimista
yritysnumeroihin soittamisen hintojaan keskimäärin reilut 30
prosenttia.

Viestintävirasto pitää myönteisenä, että teleyritykset pääsivät
neuvottelutulokseen tukkuhinnoista itsesääntelyn keinoin ja
että yritykset ovat siirtäneet tukkuhintojen alennukset
vähittäishintoihin. Kilpailu yritysnumeromarkkinoilla on selvästi
parantunut, ja alentuneet tukkuhinnat ovat mahdollistaneet
aiempaa merkittävästi alhaisemmat kuluttajahinnat.

Viestintäviraston näkemyksen mukaan vähittäishinnoissa on
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uudellakin hintatasolla tilaa hintakilpailulle, ja virasto
toivookin teleyritysten tulevaisuudessa edelleen laskevan
näiden palveluiden kuluttajahintoja lähemmäs muiden
matkapuheluiden hintatasoa.
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